First (Flanders Inter Regio Swim Team)
ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP

FIRST

Eeklo (BEL) 1-4-2024

Overzicht op namen

Flanders Inter Regio Swim Team

Korte baan (25m)

FIRST / PROVO / BEL

FIRST/11253/08

FIRST/11297/13

FIRST/11329/14
FIRST/21170/08

FIRST/21217/10

FIRST/11317/14
FIRST/21262/12

FIRST/11205/09

FIRST/11224/10

FIRST/11263/11

FIRST/11266/12

FIRST/21300/11

FIRST/21298/12

FIRST/11332/12

FIRST/11172/07

FIRST/21325/09

Casteur Alexander

Casteur Nicolas

Coessens Kobe

De Borger Victoria

De Grieve Ona

De Wever Arthur

Degrande An

Degrande Lars

El ghazali Adam

El Ghazali Ayoub

Gerritsen Bruno

Hamid Royah

Isildak Clara

Kerman Timugin

Lauwaert Arne

Logghe Kato
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200 schoolslag
50 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag

200 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
100 rugslag

400 vrije slag

200 vlinderslag
50 schoolslag
50 rugslag

100 vrije slag

200 schoolslag
50 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag

400 vrije slag

200 schoolslag
50 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag

200 schoolslag
50 vrije slag
50 rugslag

100 vrije slag

200 rugslag

50 vlinderslag
50 schoolslag
100 vrije slag

200 schoolslag
50 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag

200 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
100 rugslag

200 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
100 rugslag

200 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
100 rugslag

200 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
100 rugslag

200 rugslag

50 schoolslag
50 vlinderslag
100 vrije slag

200 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag

2:48.19 S
33.01L
38.48 L

1:06.15 S

NT
50.99 L

NT
1:41.99 S

7:16.53 L

NT

NT
37.44S
1:09.27 S

3:12.41S
40.71 S
40.11S
1:18.79 S

7:23.20 L

3:32.07 S
4158 S
39.90S

1:12.17 S

NT
30.01S
37.28S

1:06.26 L

2:51.68 S
37.29S
44.09 S

1:09.42 S

3:58.00 L
47.17S
46.08 S

1:17.13 L

3:14.43S
49.82 S
45.75S
1:43.77 S

NT
59.75S

NT
1:41.04 S

3:12.31S
NT

46.44 S

1:41.97 S

NT

NT
NT

NT

2:18.22 S
39.11S
32.23S
590.54 S

2:38.06 L
39.19L
40.44 S

1:33.53 L

23-12-2023
4-2-2024
5-3-2023

21-10-2023

3-2-2024

1-10-2023
2-3-2024
30-12-1899

25-11-2023
8-1-2023

22-10-2023
18-11-2023
21-10-2023
18-11-2023

2-3-2024

22-10-2023
18-11-2023
19-11-2023
23-12-2023

21-10-2023
21-10-2023
3-3-2024

22-10-2023
18-11-2023
18-11-2023
21-10-2023

7-5-2023
18-11-2023
19-11-2023

3-2-2024

22-10-2023
18-11-2023
21-10-2023
18-11-2023

30-12-1899
18-11-2023

1-10-2023
18-11-2023

22-10-2023
18-11-2023
21-10-2023
21-10-2023

12-3-2023
18-11-2023
22-1-2023
12-3-2023

3-3-2024
4-2-2024
21-10-2023
4-2-2024

Temse (BEL)

Antwerp (BEL)

Lago Rozebroeken Gent (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

Antwerp (BEL)

Sinbad (BEL)
Gent (Rozebroeken) (BEL)
Ronse (BEL)

Dendermonde (BEL)
Sinbad (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)

Gent (Rozebroeken) (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)

Nijlen (BEL)

Temse (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
Gent (Rozebroeken) (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)
Nijlen (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)

Nijlen (BEL)

Antwerp (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)

Sinbad (BEL)

Nijlen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

Temse (BEL)

Nijlen (BEL)

Bevegemse Vijvers 1 9620 Zottegem (BEL)
Temse (BEL)

Gent (Rozebroeken) (BEL)
Antwerp (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
Antwerp (BEL)



First (Flanders Inter Regio Swim Team)
ALL ROUND SWIMMING CHAMPIONSHIP

FIRST/11254/11 Minnoye Tiebe

FIRST/21226/09 Minnoye Yaana

FIRST/21029/04

Neirinck Annelies

FIRST/21301/12 Rutten Leonie

FIRST/10712/01 Slos Robbie

FIRST/11302/11 Triest Louis
FIRST/21289/09 Tsaparas Cristina
FIRST/21194/10 Van Ghelue Rinske
FIRST/21283/09

Van Loo Charlotte

FIRST/21319/12 Van Loo Hannah

FIRST/11320/11 Van Loo Mathias

FIRST/21303/12 Vancayzeele Margaux
FIRST/11220/10

Vancayzeele Thibau

FIRST/21323/09 Ververken Zoé
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200 rugslag

50 vlinderslag
50 schoolslag
100 vrije slag

200 rugslag

50 vlinderslag
50 schoolslag
100 vrije slag

200 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
100 rugslag

200 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
100 rugslag

200 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
100 rugslag

200 schoolslag
50 vlinderslag
50 rugslag

100 vrije slag

200 vrije slag
50 rugslag

50 vlinderslag
100 schoolslag

200 vrije slag
50 vlinderslag
50 rugslag

100 schoolslag

200 rugslag

50 vlinderslag
50 vrije slag
100 schoolslag

200 rugslag

50 schoolslag
50 vrije slag
100 vlinderslag

200 rugslag

50 schoolslag
50 vrije slag
100 vlinderslag

200 vrije slag
50 vlinderslag
50 schoolslag
100 rugslag

200 rugslag

50 vlinderslag
50 schoolslag
100 vrije slag

200 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag
100 vlinderslag

FIRST

2:56.11 S
40.62 S
48.45 L

1:13.78 S

2:45.57 S
37.69S
43.57 S

1:10.15S

2:38.32 L

33.87S
NT

1:16.95S

3:16.59 S
52.97 L
53.07S

1:41.12S

2:12.70 L
30.85S
33.58S

1:11.21L

NT

NT

NT
1:24.33 L

3:20.71 S

47.60 L
NT

1:52.06 S

2:47.69 S
40.33S
40.15S

1:30.77 S

3:20.83 L
39.00S
34.38S

1:44.68 S

NT
55.14 S
39.66 S

NT

NT
52.72S
38.48S

1:50.55 L

3:29.87 S
48.96 L
49.65S

1:52.76 S

2:39.77 S
34.25S
36.46 S

1:01.03S

NT
45.27S
52.47L

NT

22-10-2023
18-11-2023
15-4-2023
12-3-2023

22-10-2023
18-11-2023
1-10-2023
12-3-2023

6-5-2023
18-11-2023

18-11-2023

22-10-2023

3-2-2024
21-10-2023
18-11-2023

14-7-2023
18-11-2023
14-10-2023

7-5-2023

3-2-2024

22-10-2023
3-3-2024

19-11-2023

22-1-2023
18-11-2023
21-10-2023
21-10-2023

6-5-2023
18-11-2023
21-5-2023
19-11-2023

30-12-1899
18-11-2023
21-10-2023

30-12-1899
1-10-2023
21-10-2023
3-2-2024

22-10-2023

3-2-2024
21-10-2023
21-10-2023

19-11-2023
18-11-2023
21-10-2023
21-10-2023

21-10-2023
3-3-2024

Bladzijde 2
Eeklo (BEL) 1-4-2024

LAGO Rozebroeken (BEL)
Diksmuide (BEL)
Antwerpen (BEL)

Temse (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)

Sinbad (BEL)

Temse (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)

Nijlen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Antwerp (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)

Antwerpen (BEL)

Nijlen (BEL)

Ronse (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)

Antwerp (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Gent (Rozebroeken) (BEL)

Nijlen (BEL)

Bevegemse Vijvers 1 9620 Zottegem (BEL)

Nijlen (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

Lago Gent Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)

Ronse (BEL)

Nijlen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Nijlen (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Sinbad (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Antwerp (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Antwerp (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

Diksmuide (BEL)

Nijlen (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
LAGO Rozebroeken (BEL)

LAGO Rozebroeken (BEL)
Gent (Rozebroeken) (BEL)



